第7号様式(第7条関係)
	道路占用承継届

年　　月　　日

　　鹿児島県知事　　　　殿
[bookmark: _GoBack]住所
(所在地)
承継者
氏名　　　　　　　　　　印
担当者　　　　　電話
住所
(所在地)
前道路占用者
氏名　　　　　　　　　　印
　下記のとおり道路の占用権を承継したので，鹿児島県道路占用規則第7条の規定により届けます。

記

	許可番号
	年　　月　　日指令　　　第　　　　号

	占用の場所
	路線名
	国道・県道　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	場所
	市　　　町
郡　　　村
	大字　　　字　　　番地先

	占用の種別

	承継の理由
	相続・合併・分割・売買・贈与
その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	添付書類
	承継原因を証するもの

	　備考　氏名を自筆で記入したときは，押印を省略することができます。